

EKELY APS

Istedgade 51, st th
1650 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Britt Bjerggaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EKELY APS

Istedgade 51, st th

1650 København V

e-mailadresse: britt@bjerggaard.com

CVR-nr: 36900571

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed

Thorsvej 6

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 34274657

P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og industri, derunder i forbindelse med udstilling af kunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. -151.102, og selskabets balance pr 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 682.154 og en egenkapital på kr. -608.191.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det forventes, at selskabets egenkapital reetableres ved overskud det kommende regnskabsår.

Kapitalejerne i selskabet understøtter selskabet med den fornødne likviditet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-87.248	-173.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.317	-67.317
Resultat af ordinær primær drift		-154.565	-241.204
Øvrige finansielle omkostninger		-39.155	-31.940
Ordinært resultat før skat		-193.720	-273.144
Skat af årets resultat	1	42.618	59.926
Årets resultat		-151.102	-213.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151.102	-213.218
I alt		-151.102	-213.218

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		107.144	142.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt		107.144	142.858
Indretning af lejede lokaler		189.618	221.221
Materielle anlægsaktiver i alt		189.618	221.221
Deposita		26.083	25.324
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.083	25.324
Anlægsaktiver i alt		322.845	389.403
Fremstillede varer og handelsvarer		8.143	11.342
Varebeholdninger i alt		8.143	11.342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.432	23.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.908	0
Tilgodehavende skat		42.618	59.926
Andre tilgodehavender		27.479	0
Periodeafgrænsningsposter		38.439	0
Tilgodehavender i alt		262.876	83.444
Likvide beholdninger		88.290	74.997
Omsætningsaktiver i alt		359.309	169.783
Aktiver i alt		682.154	559.186

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-658.191	-507.089
Egenkapital i alt		-608.191	-457.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.901	30.103
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.031.797	689.165
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		13.539	260.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.364	37.007
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		744	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.290.345	1.016.275
Gældsforpligtelser i alt		1.290.345	1.016.275
Passiver i alt		682.154	559.186

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med Galleri Bo Bjerggaard Holding ApS og Bjerggaard Holding ApS.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0